

Pachet Accesorii necesare pentru montarea debitmetrelor

I.D.: 41404622

Data publicarii	23.01.20	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.850,80 RON - 8.850,80 RON

Descriere: 1 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0110mm P4.7 buc 16 17.97 287.52 2 EF - Mufa PE100 SDR11-17.6 0160mm P4.7 buc 24 34.11 818.64 3 CC - Cot injectat 90 grade PE100 SDR17 0140mm buc 3 58.10 174.30 4 CC - Cot injectat 90 grade PE100 SDR17 0250mm buc 5 278.03 1,390.15 1 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0110mm ml 12 19.36 232.32 2 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0140mm ml 12 30.92 371.04 3 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0160mm ml 24 40.50 972.00 4 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0200mm ml 12 63.30 759.60 5 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0225mm ml 6 80.26 481.56 6 Teava PE100 - apa SDR17 PN10 0250mm ml 12 98.42 1,181.04 5 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0160mm DN0150 buc 20 44.86 897.20 6 Flansa - libera OL zincat PN16 0200mm DN0200 buc 16 65.48 1,047.68 7 Garnitura - simpla 0125mm buc 12 3.55 42.60 8 Garnitura - simpla 0200mm buc 25 5.63 140.75 9 Garnitura - simpla 0250mm buc 8 6.80 54.40 Termen de livrare: 8- 10 zile lucratoare, de la semnarea contractului
